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IPアクセスルータ　GeoStream Si-R 

GeoStream Si-R870 製品／価格一覧

SIR87CPSi-R870基本制御部二重化オプション ¥2,000,000 基本制御部／スイッチモジュールの二重化

SIR87IPFSi-R870IPフォワーディングモジュール ¥2,640,000 Ethernetインターフェースモジュールに対応したスロットへ配置

SIR87ECSi-R870暗号サービスボード ¥2,400,000 IPsec 暗号化処理用

SIR87GS21000BASE-SXインターフェースモジュール ¥1,350,000 1000BASE-SXインターフェース×2ポートラインセット
SIR87GL21000BASE-LXインターフェースモジュール ¥1,350,000 1000BASE-ＬXインターフェース×2ポートラインセット

SIR87ATS8ATMインターフェースモジュール
シングルモード＜15Km＞ ¥1,000,000 ATM（156Mbps）インターフェース×8ポート

（光ファイバー：SM、1310nm、光ケーブル長最大15Km）

SIR87ATM8ATMインターフェースモジュール
マルチモード＜2Km＞ ¥900,000 ATM（156Mbps）インターフェース×8ポート

（光ファイバー：GI、1310nm、光ケーブル長最大2Km）

SIR87AD1エアダクト（サイドカバー有） ¥36,000 エアフロー整流板（側板無しラックに搭載時使用）
SIR87AD2エアダクト（サイドカバー無） ¥24,000 エアフロー整流板（側板有りラックに搭載時使用）

NB13810002Si-R870基本ソフトウェアV2 ¥500,000 VI機能＋BGPピア数拡大（256）

NB13810242暗号サービスオプションソフトウェアV2 ¥360,000 VI機能＋IPsecアグレッシブモード、接続先セッション監視、
VPN接続拠点数拡大（1000対地）

Si-R870本体。基本ソフトウェアが別途手配必要。¥3,000,000Si-R870本体 SIR870

AC電源二重化¥600,000Si-R870電源二重化オプション SIR87PW

ATMインターフェースモジュールに対応したスロットへ配置¥2,500,000Si-R870ATMフォワーディングモジュール SIR87ATF

10／100BASE-TXインターフェース×16ポートラインセット¥810,00010／100BASE-TXインターフェースモジュール SIR87TX16

品名 型名 標準価格（税別） 備考

NB13810241暗号サービスオプションソフトウェアV1 ¥360,000 IPsec 暗号化処理ソフトウェア

NB13810001Si-R870基本ソフトウェアV1 ¥500,000 Si-R870用基本制御プログラム

NB13810102基本ソフトウェアV2アップグレード ¥50,000 旧版→V2へのアップグレードソフト
NB13810342暗号サービスオプションV2アップグレード ¥36,000 旧版→V2へのアップグレードソフト

GeoStream Si-Rシリーズ製品／価格一覧

品名 型名

Si-R570プレインストールモデルV21 SIR570V21 ¥900,000

標準価格（税別）提供時期

10／100／1000BASE-T×4 SFP×2 WAN拡張スロットタイ
プL×2 WAN拡張スロットタイプH×2、VPN用暗号ASIC搭載05／1末

備考

済

済

済

済

済
済

済

¥388,000

¥700,000

¥350,000

¥300,000

¥180,000
¥300,000

¥100,000

SIR370V21

SIR330V20

SIR5PW1

SIR5ET2

SIR37AT
SIR37ATB

SIR37PR

Si-R370プレインストールモデルV21

Si-R330プレインストールモデルV20

Si-Rシリーズ二重化電源モジュール

Si-Rシリーズ10／100BASE-TX拡張モジュール
H1

Si-RシリーズATM25M拡張モジュールL2
Si-RシリーズATM155M拡張モジュールL2

Si-RシリーズPRI拡張モジュールL2

済 対象機種：Si-R570／370／330 10／100BASE-TX×1¥100,000SIR37ETSi-Rシリーズ10／100BASE-TX拡張モジュールL2
済 対象機種：Si-R570／370／330 100BASE-FX×1¥200,000SIR37EFSi-Rシリーズ100BASE-FX拡張モジュールL2
済 対象機種：Si-R370／220B用　1Uに横並びで2台実装可¥30,000SIR370RUラック搭載機構
済 対象機種：Si-R330／260用　2Uに横並びで2台実装可¥30,000SIR300RUラック搭載機構
済 対象機種：Si-R370／330／260／220B用ラック搭載対応3mコード¥4,000PWCBL-A003電源ケーブル

10／100BASE-TX×4系統装備、WAN拡張モジュールスロッ
ト×2装備、VPN用暗号ASIC搭載

10／100BASE-TX×4系統装備、WAN拡張モジュールスロッ
ト×2装備、VPN用暗号ASIC搭載

対象機種：Si-R570 標準搭載の電源二重化用

対象機種：Si-R570 WAN拡張スロットタイプH（スロット2／3）に
搭載可

対象機種：Si-R570／370／330

対象機種：Si-R570／370／330

対象機種：Si-R570／370／330 Iインターフェース（高速デジタル
192～1.5M、INSネット1500）×1

対象機種：Si-R570 ルーティングエントリ数の拡大（5000→
150000）Si-Rシリーズ拡張用512Mメモリモジュール SIR5EM2 ¥400,000 05／1末

対象機種：Si-R570 WAN拡張スロットタイプH（スロット2／3）に
搭載可　VP／VC同時シェーピング機能サポートSi-RシリーズATM25M拡張モジュールH1 SIR5AT ¥400,000 済

済¥600,000SIR5ATBSi-RシリーズATM155M拡張モジュールH1 対象機種：Si-R570 WAN拡張スロットタイプH（スロット2／3）に
搭載可　VP／VC同時シェーピング機能サポート

対象機種：Si-R570／370／330 Iインターフェース（高速デジタル
64～128K、INSネット64）×1Si-RシリーズBRI拡張モジュールL2 SIR37BR ¥50,000 済

品名 型名
Si-R260 プレインストールモデルV21 SIR260V21 ¥250,000

標準価格（税別）提供時期
10／100BASE-TX ×2、ATM25Mbps専用線×1済

備考

05／1中

済

05／1中

¥128,000 

¥99,800

¥9,000

SIR220BV21

SIR150V3

SIR220BRU

Si-R220B プレインストールモデルV21

Si-R150 プレインストールモデルV3

ラック搭載機構

10／100BASE-TX ×4、Iインターフェース（高速デジタル
64K／128K、フレームリレー、INSネット64）×1、COMポー
ト×1、VPN用暗号ASIC搭載

10／100BASE-TX×1、10BASE-T×4ポートリピータHUB

対象機種：Si-R220B用　1Uに1台実装可

Iインターフェース×1（高速デジタル64K／128K、INSネット64、
フレームリレー対応）、10BASE-T×4ポートリピータHUB装備Si-R130 プレインストールモデルV4 SIR130V4 ¥99,800 済

Iインターフェース×1（高速デジタル64K／128K、INSネット64）、
10BASE-T×4ポートリピータHUB装備Si-R30 プレインストールモデルV2 SIR30V2 ¥49,800 済

済¥30,000SIR370RUラック搭載機構 対象機種：Si-R370／220B用　1Uに横並びで2台実装可

10／100BASE-TX×2系統装備、VPN用暗号ASIC搭載Si-R170 プレインストールモデルV21 SIR170V21 ¥98,000 済

対象機種：Si-R330／260用　2Uに横並びで2台実装可ラック搭載機構 SIR300RU ¥30,000 済

対象機種：Si-R370／330／260／220B用ラック搭載対応3mコード電源ケーブル PWCBL-A003 ¥4,000 済

品名 型名
Si-R330基本ソフトウェアV21アップグレード NB13808106 ¥8,000

標準価格（税別）提供時期
旧版からV21へのアップグレード済

備考

済

済

¥8,000

¥8,000

NB13808356

NB13803103

Si-R330ホットスタンバイオプション
ソフトウェアV21アップグレード

Si-R150 基本ソフトウェアV3アップグレード

旧版からV21へのアップグレード

旧版からV3へのアップグレード

旧版からV4へのアップグレードSi-R130 基本ソフトウェアV4アップグレード NB13802104 ¥8,000 済

SIR30V2にSNMPエージェント、帯域制御（WFQ）、データ圧縮を付加Si-R30 拡張オプションソフトウェアV2 NB13801212 ¥20,000 済

旧版からV21へのアップグレードSi-R170 基本ソフトウェアV21アップグレード NB13809106 ¥8,000 済
旧版からV21へのアップグレードSi-R260 基本ソフトウェアV21アップグレード NB13812106 ¥8,000 済

済¥8,000NB13801102Si-R30 基本ソフトウェアV2アップグレード 旧版からV2へのアップグレード

済 Si-R330本体1台につき、本ソフトウェアが1ライセンス必要¥150,000NB13808256Si-R330ホットスタンバイオプションソフトウェアV21

旧版からV2へのアップグレード
Si-R30 拡張オプションソフトウェアV2
アップグレード NB13801312 ¥8,000 済

●Si-R570／370／330 本体／オプション

●ソフトウェア

●Si-R260／220B／170／150／130／30 本体／オプション




